
D E T E R M I N A Z I O N E 27/2018

OGGETTO: NOMINA COMMISSIONE ESAMINATRICE PER LA SELEZIONE PUBBLICA PER 
OPERATORI ECONOMICI PER LA FORNITURA DI DERRATE ALIMENTARI PER 
IL SERVIZIO DI REFEZIONE SCOLASTICA

I L   D I R E T T O R E 

Vista la deliberazione dell’Assemblea del 21/11/2017;

Vista la determinazione n.18 del 02/07/2018;

Visto  che, entro il termine fissato per la presentazione delle offerte del 18 Luglio 2018 alle ore  12.00,  sono  
pervenute n° 3 manifestazioni d’interesse per i lotti; 

Visto lo Statuto aziendale vigente;

 

D E T E R M I N A

quanto contenuto nel testo e nella documentazione allegata.

IL DIRETTORE
Dott.ssa Anna Ronchi



I L   DIRETTORE

Premesso  che  con  la  determinazione  del  02  Luglio  2018  è  stato  approvato  l’avviso  esplorativo  di  
manifestazione d’interesse finalizzata all’individuazione di operatori economici da invitare alla selezione  
per la fornitura di derrate alimentari per il servizio di refezione scolastica;

Considerato  che  l’avviso in  questione  è  stato  pubblicato  in  data 03  Luglio  2018  con  scadenza  per  la 
presentazione delle manifestazioni d’interesse indicata nel giorno 18 Luglio 2018 alle ore 12.00 ;

Atteso che in data 10 Agosto 2018 sono state inviate le relative lettere d’invito alla procedura negoziata EX 
Art. 36, comma 2, Lett. B) ;

Ritenuto quindi che occorre procedere alla nomina della Commissione esaminatrice delle  manifestazioni 
d’interesse e di costituire detta commissione in base al criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa 
di cui all’Art. 95 comma 3, D.Lgs 50/2016 per l’affidamento del servizio di fornitura di dettate alimentari per  
il servizio di refezione scolastica alle seguenti aziende: 

- PANIFICIO VITALI S.A.S. per il lotto 1) Pane e Prodotti da Forno; 
- ORTOFRUTTA MORELLI A S.R.L. per il lotto 2) Frutta e Verdura;
- CATERLINE SPA per i lotti 3) Carne Fresca e 4) Generi Alimentari Vari.

Considerato che la Commissione esaminatrice delle candidature sarà composta da tecnici dell’Azienda;

Dato atto inoltre che la suddetta commissione si  riunirà in data 04 Settmbre 2018 per la valutazione delle 
candidature e la correzione delle prove e che con atto successivo verranno approvati i relativi verbali; 

Visto lo Statuto Aziendale;

DETERMINA

1. di dare atto che le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;
2. di costituire la Commissione tecnica esaminatrice  di cui all’avviso esplorativo  in oggetto composta 

da n. 3 membri,dei quali si allega il Curriculum Vitae, come segue:
 Anna Ronchi;
 Elisabetta Lietti;
 Daniela Riva;

P A R E R E   D I   R E G O L A R I T A ’   C O N T A B I L E

Il Direttore appone il parere di regolarità contabile:

non necessario;

negativo;

favorevole attestante la copertura finanziaria;
centro

IL DIRETTORE
Dott.ssa Anna Ronchi




	DETERMINA

